COMPUTERS

Firma: BUS Computers doo
Adresa: Nemanjina 36
Telefon: 0230/ 432-102
Fax:

PIB: 100710723

E-mail: info@bus.co.rs

CHIEFTEC CTG-650C-RGB 650W Full A-80 Photon
series napajanje 3Y

Sifra:

Kategorija prozivoda: Napajanja
Proizvodac: Chieftec

Cena: 13676,00

+12V naponske grane
1:

26A

2:

26A

Maksimalna kombinovana snaga:
585W

Fiksni prikljucci

ATX 24pin:

24pin

ATX 8pin (EPS 12V):
1(4+4)pin

Fizicke karakteristike
Format:

PS2

Dimenzije:

150mm x 140mm x 87mm
Masa:

2.15kg

Hladenje

Tip:

Aktivno

Broj ventilatora:

1

Dimenzije ventilatora:
120mm x 120mm



Modularni prikljucci
PCI Express 8pin:

4x 8(6+2)pin

SATA:

6

Molex 4pin:

4

Osnovne karakteristike
Tip:

Active PFC

ATX standard:

ATX 12V 2.3

Snaga:

650 W

Ostale naponske grane
+5V:

22A

+3.3V:

22A

Maksimalna kombinovana snaga:
120W

Reklamacioni period
Reklamacioni period:
36 meseci

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




